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Rangliste / Classement
G10-A
Kategorie / Catégorie G-U9A / G-U12A (stehend mit fester Auflage / debout avec appui fixe)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total   

1  Kamm Debora 2000 f ZH Wettswil a./ A. FSV 150 91 77 168 162.000

2  Kulabukhova Anastasía 2001 f ZH Affoltern Sps 130 89 87 176 160.667

3  Hauser Remo 2000 m ZH Schönenberg FSV 98 92 89 181 153.333

4  Würsch Michael 2000 m AG Murgenthal SpS 122 81 82 163 149.333

5  Elsener Noël 2002 m ZH Affoltern Sps 80 82 90 172 141.333

6  Bissig Andri 2001 m Uri Uri LG-Team 92 84 80 164 140.000

7  Lustenberger Elias 2000 m LU Rothenburg SG 90 82 79 161 137.333

8  Burgmann Max 2000 m ZSV Schwyz MR 76 77 88 165 135.333

9  Horat Samuel 2001 f ZSV Schwyz MR 84 68 92 160 134.667

10  Bauer Robin 2001 m ZH Affoltern Sps 88 78 75 153 131.333

11  Ounalli Meriem 2000 f ZH Zwillikon FSG 70 86 74 160 130.000

12  Lohmann Vasilios 2000 m ZH Seebach SG 72 76 76 152 125.333

13  Imholz Kai 2000 m Uri Uri LG-Team 82 72 65 137 118.667
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Samstag, 18. Februar 2012

Schiessen

Final Region Mitte / Finale région centre

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
G10-B
Kategorie / Catégorie G-U9B / G-U12B / G-U14B (stehend mit beweglicher Auflage / debout avec appui mobile)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total   

1  Böbner Tim 1998  m ZSV Rothenburg-E'bach. 152 77 88 165 160.667

2  Kurz Tim 1998  m LU Rothenburg SG 148 76 83 159 155.333

3  Ackermann Luis 1998  m ZH Seebach SG 136 81 73 154 148.000

4  Hauser Michelle 1998  f ZH Schönenberg FSV 114 81 82 163 146.667

5  Lang Florian 1999  m ZSV Rothenburg-E'bach. 130 79 73 152 144.667

6  Imholz Kevin 1999  m Uri Uri LG-Team 124 68 74 142 136.000

7  Bremeyer Seraphin 1998  m ZH Zwillikon FSG 100 72 71 143 128.667

8  Muheim Luke 1998  m Uri Uri LG-Team 94 73 69 142 126.000

9  Röthlin Lukas 1999  m Uri Uri LG-Team 90 68 75 143 125.333

10  Müller Corinne 1998  f LU Schüpfheim FSG 96 67 66 133 120.667

11  Hediger Tobias 1999  m ZSV Schwyz MR 48 76 71 147 114.000

12  Ogi Christoph 1999  m ZSV Rothenburg-E'bach. 76 67 65 132 113.333

13  Gisler Stefan 1999  m Uri Uri LG-Team 64 63 71 134 110.667
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Samstag, 18. Februar 2012

Schiessen

Final Region Mitte / Finale région centre

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
G10-C
Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 Total Total 

1  Stark Franziska 1999 f ZH SV Adliswil 142 92 94 186 91.0 266.00

2  Elsener Doreen 1999 f ZH Affoltern Sps 112 89 88 177 94.5 255.25

3  Schaad Melisa 1998 f LU Dagmersellen FSG 142 88 87 175 87.6 254.35

4  Furger Gian 1998 m ZSV Schwyz MR 100 86 90 176 94.6 251.60

5  Pisoni Kevin 1999 m TI Locarno 82 89 85 174 92.0 243.00

6  Neeser Lukas 1999 m LU Dagmersellen FSG 86 91 85 176 88.0 241.50

7  Schöpfer Stefanie 1999 f LU Dagmersellen FSG 118 82 81 163 82.1 233.85

8  Schelbert Julia 1999 f ZSV Schwyz MR 84 81 75 156 72.1 210.10

9  Marty Stefan 2000 m ZSV Schwyz MR 120 67 76 143 137.25

10  Wyrsch Fabio 1998 m Uri Uri LG-Team 88 80 69 149 133.75

11  Pfister Fabian 1998 m ZH Affoltern Sps 80 67 61 128 116.00

12  Inderbizin Dominic 1999 m ZSV Schwyz MR 92 50 63 113 107.75

13  Infanger André 1999 m ZSV Schwyz MR 60 64 58 122 106.50

18. Februar 2012 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Resultate
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Final Region Mitte / Finale région centre

Servicenereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Final / Finale 15:45 Final Region Mitte / Finale région centre
G10-C Luzern
Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Stark Franziska 175.00 8.2 9.5 7.9 7.8 9.1 9.8 10.3 9.9 9.0 9.5 91.0 266.00  

2 Elsener Doreen 160.75 9.7 9.4 10.5 10.5 7.7 9.1 7.5 10.0 9.8 10.3 94.5 255.25  

3 Schaad Melisa 166.75 8.9 9.9 9.0 9.8 8.3 9.1 8.6 7.7 8.3 8.0 87.6 254.35  

4 Furger Gian 157.00 10.3 9.7 9.5 10.4 8.5 10.1 10.2 4.8 10.7 10.4 94.6 251.60  

5 Pisoni Kevin 151.00 9.6 9.0 8.7 8.7 9.3 8.7 10.6 8.9 9.4 9.1 92.0 243.00  

6 Neeser Lukas 153.50 9.2 8.0 10.4 8.0 7.2 8.6 7.8 9.6 10.4 8.8 88.0 241.50  

7 Schöpfer Stefanie 151.75 6.1 8.8 10.5 10.0 7.7 8.1 8.6 8.6 8.5 5.2 82.1 233.85  

8 Schelbert Julia 138.00 8.7 5.7 6.8 9.1 7.4 7.7 8.2 8.6 9.9 72.1 210.10  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

18. Februar 2012

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
G10-D
Kategorie / Catégorie G-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 3 4 Total Total 

1  Verdi Michele 1996 m TI Locarno 96 97 95 95 383 100.2 483.2 

2  Lüscher Manuel 1997 m ZSV Nidwalden LG 94 90 93 95 372 98.0 470.0 

3  Bürgler Philipp 1997 m ZSV Schwyz MR 94 91 92 91 368 92.5 460.5 

4  May Carlo 1996 m ZSV Nidwalden LG 91 94 93 90 368 91.1 459.1 

5  Imhof Alexandra 1996 f Uri Uri LG-Team 91 89 89 94 363 92.9 455.9 

6  Keiser Erika 1997 f ZSV Nidwalden LG 88 89 89 92 358 94.9 452.9 

7  Durrer Roman 1997 m ZSV Nidwalden LG 82 91 85 88 346 95.0 441.0 

8  Frommenwiler Loris 1997 m ZH Affoltern Sps 85 84 86 93 348 91.0 439.0 

9  Waser Christoph 1997 m ZSV Nidwalden LG 82 85 86 85 338 338 

10  Müller Sandra 1996 f LU Schüpfheim FSG 87 85 89 74 335 335 

11  Fassbind Armin 1996 m LU Ettiswil FSG 78 80 84 74 316 316 

12  Imhof Christine 1996 f AG Murgenthal Sps 76 76 77 83 312 312 

13  Fankhauser Moritz 1997 m ZH Zwillikon FSG 67 80 73 83 303 303 

14  Zberg Nicola 1997 m ZSV Schwyz MR 79 70 73 66 288 288 

15  Lüönd Guido 1996 m ZSV Schwyz MR 58 75 68 74 275 275 

16  Felder Samuel 1997 m LU Ettiswil FSG 65 77 62 69 273 273 

17  Schnider Eliane 1996 f LU Schüpfheim FSG 66 73 67 60 266 266 

18  Röösli Stefan 1996 m LU Schüpfheim FSG 78 71 60 56 265 265 

19  Birrer Reto 1996 m LU Schüpfheim FSG 54 60 64 72 250 250 

20  Vogel Fabian 1996 m LU Schüpfheim FSG 56 51 54 68 229 229 

21  Bissig Luca 1997 m Uri Uri LG-Team 38 61 64 65 228 228 

22  Emmenegger Silvio 1997 m LU Schüpfheim FSG 44 61 47 58 210 210 

23  Felder Severin 1996 m LU Schüpfheim FSG 34 55 57 50 196 196 

24  Kaufmann Roger 1997 m LU Schüpfheim FSG 39 61 42 48 190 190 

25  Wicki David 1997 m LU Schüpfheim FSG 54 25 37 42 158 158 

18. Februar 2012 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Resultate

Samstag, 18. Februar 2012
Final Region Mitte / Finale région centre

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Final / Finale 16:30 Final Region Mitte / Finale région centre
G10-D Luzern
Kategorie / Catégorie G-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Verdi Michele 383 9.3 9.9 10.3 8.9 9.8 10.2 10.9 10.0 10.5 10.4 100.2 483.2  

2 Lüscher Manuel 372 10.5 9.5 9.5 9.8 10.6 10.4 9.7 8.4 9.4 10.2 98.0 470.0  

3 Bürgler Philipp 368 9.8 8.7 9.1 9.6 8.7 9.2 9.6 8.8 8.8 10.2 92.5 460.5  

4 May Carlo 368 7.3 9.9 7.5 9.1 10.7 10.3 9.9 7.7 9.3 9.4 91.1 459.1  

5 Imhof Alexandra 363 10.8 9.2 9.1 10.3 8.3 10.2 9.0 8.0 9.4 8.6 92.9 455.9  

6 Keiser Erika 358 10.3 9.6 10.3 9.0 10.7 7.4 9.8 9.7 8.3 9.8 94.9 452.9  

7 Durrer Roman 346 7.3 9.7 8.4 10.0 9.9 10.5 9.0 10.0 10.3 9.9 95.0 441.0  

8 Frommenwiler Loris 348 9.3 6.0 10.0 8.2 10.1 10.7 9.5 9.5 9.5 8.2 91.0 439.0  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

18. Februar 2012

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10-A
Kategorie / Catégorie P-U9A / P-U12A (stehend mit fester Auflage / debout avec appui fixe)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total   

1  Sassella Giada 2000  f TI Blenio Tiratori 108 92 83 175 152.667

2  Solari Jason 2000  m TI Blenio Tiratori 86 95 85 180 148.667

3  Ambrosetti Igor 2000  m TI Blenio Tiratori 118 84 80 164 148.667

4  Sassella Stefano 2002  m TI Blenio Tiratori 86 87 86 173 144.000

5  Veglio Luca 2002  m TI Blenio Tiratori 44 90 92 182 136.000

6  Veglio Lisa 2002  f TI Blenio Tiratori 70 78 73 151 124.000

7  Kaufmann Luca 2000  m LKSV Reiden PSB 88 62 74 136 120.000

8  Lüscher Marvin 2000  m ZH Zürich Stadt SG 66 64 71 135 112.000

9  Solari Cristian 2001  m TI Blenio Tiratori 58 72 66 138 111.333

10  Widmer Oliver 2000  m LKSV Reiden PSB 48 60 67 127 100.667

19. Februar 2012 / Luzern
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Sonntag, 19. Februar 2012

Schiessen

Final Region Mitte / Finale région centre

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10-B
Kategorie / Catégorie P-U9B / P-U12B / P-U14B (stehend mit beweglicher Auflage / debout avec appui mobile)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total   

1  Pontiggia Nicola 1998  m TI La Mendrisiense 124 85 92 177 159.333

2  Ambrosetti Martino 1998  m TI Blenio Tiratori 140 88 81 169 159.333

3  Brunner Gabriel 1998  m LKSV Reiden PSB 104 80 83 163 143.333

4  Dönni Cedric 1998  m OW Sarnen PS 120 77 76 153 142.000

5  Sicher Philipp 1999  m URI Altdorf-Erstfeld PS 98 78 83 161 140.000

6  von Rotz Joel 1999  m OW Sarnen PS 86 80 78 158 134.000

7  Stähli Joel 1998  m OW Sarnen PS 94 70 78 148 130.000

8  Marianovic Dalis 1999  m ZH Zürich Stadt SG 38 86 85 171 126.667

9  Faccani Leo Dante 1998  m ZH Zürich Stadt SG 62 75 79 154 123.333

10  Omlin Remo 1999  m OW Sarnen PS 88 65 72 137 120.667

11  Doniat Nico 2000  m OW Sarnen PS 42 52 51 103 82.667

19. Februar 2012 / Luzern
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Sonntag, 19. Februar 2012

Schiessen

Final Region Mitte / Finale région centre

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10-C
Kategorie / Catégorie P-U12C / P-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 Total Total 

1  Bucher Christian 1998 m OW Sarnen PS 96 86 84 170 86.6 238.10

2  Durrer Sarah 1998 f OW Sarnen PS 130 81 84 165 80.3 236.55

19. Februar 2012 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Resultate

Sonntag, 19. Februar 2012
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Final Region Mitte / Finale région centre

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Final / Finale 14:30 Final Region Mitte / Finale région centre
P10-C Luzern
Kategorie / Catégorie P-U12C / P-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Bucher Christian 151.50 8.4 6.8 7.5 8.6 9.3 10.2 9.8 6.8 9.9 9.3 86.6 238.10  

2 Durrer Sarah 156.25 5.7 7.4 6.1 9.2 10.0 6.2 10.7 10.2 4.4 10.4 80.3 236.55  

0.0 0.00  

0.0 0.00  

0.0 0.00  

0.0 0.00  

0.0 0.00  

0.0 0.00  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

19. Februar 2012

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10-D
Kategorie / Catégorie P-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 3 4 Total Total 

1  Ferrari Davide 1996 m TI Blenio Tiratori 91 90 94 90 365 96.4 461.4 

2  Borgna Franca 1997 f TI Blenio Tiratori 93 85 86 82 346 85.0 431.0 

3  Widmer Michael 1997 m LKSV Reiden PSB 83 90 86 84 343 84.1 427.1 

4  Imholz Raphael 1996 m URI Altdorf-Erstfeld PS 81 86 81 84 332 87.5 419.5 

5  Memedi Florim 1996 m ZH Zürich Stadt SG 85 81 80 76 322 92.3 414.3 

6  Marending Sandro 1996 m LKSV Reiden PSB 84 79 87 78 328 82.0 410.0 

7  Filippi Nicola 1997 m TI Blenio Tiratori 80 78 78 79 315 91.3 406.3 

8  Mosca Pamela 1997 f TI Blenio Tiratori 81 82 82 77 322 73.9 395.9 

9  Rohrer Dario 1996 m OW Sarnen PS 74 80 77 82 313 313 

10  Kronenberg Luca 1996 m LKSV Reiden PSB 75 80 78 76 309 309 

11  Durrer Patrik 1996 m OW Sarnen PS 82 72 68 76 298 298 

12  Rölli Tobias 1997 m LKSV Reiden PSB 79 74 76 69 298 298 

13  Leimbach Levin 1997 m URI Altdorf-Erstfeld PS 57 73 78 75 283 283 

14  Grepper Patrick 1997 m URI Altdorf-Erstfeld PS 68 68 73 69 278 278 

15  Renggli David 1997 m OW Sarnen PS 66 73 56 77 272 272 

19. Februar 2012 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Resultate

Sonntag, 19. Februar 2012
Final Region Mitte / Finale région centre

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Final / Finale 14:30 Final Region Mitte / Finale région centre
P10-D Luzern
Kategorie / Catégorie P-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Ferrari Davide 365 9.0 10.3 10.1 10.8 9.5 8.7 10.1 9.1 10.2 8.6 96.4 461.4  

2 Borgna Franca 346 5.1 9.1 9.1 7.3 9.1 9.4 7.9 8.9 10.6 8.5 85.0 431.0  

3 Widmer Michael 343 8.3 8.9 8.2 8.9 9.0 7.0 10.2 8.5 9.9 5.2 84.1 427.1  

4 Imholz Raphael 332 6.5 8.4 9.1 8.9 9.1 8.5 8.5 9.6 10.2 8.7 87.5 419.5  

5 Memedi Florim 322 8.7 6.7 10.7 10.4 9.2 9.7 9.0 8.7 10.0 9.2 92.3 414.3  

6 Marending Sandro 328 6.8 7.2 8.4 8.2 7.5 10.5 6.1 9.9 7.4 10.0 82.0 410.0  

7 Filippi Nicola 315 9.0 7.2 9.6 10.5 9.2 7.8 10.0 10.8 8.6 8.6 91.3 406.3  

8 Mosca Pamela 322 9.9 6.0 8.8 5.8 7.9 9.0 9.0 9.6 7.9 73.9 395.9  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

19. Februar 2012

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter


